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17

1

3

4

Ваги

Назва об'єкта Кільк.

існуюч.

Магазин-склад меблів

Вантажний шинний сервіс

Автозаправний комплекс ТОВ "UPG"

Автозаправний комплекс ТОВ "AVANTAGE"

Адміністративни будівля

Складська будівля у складі

- адміністративно-побутовий корпус

Кафе на 28 місць

- складський комплекс

Складська будівля у складі

Господарська будівля у складі

- бокс технологічний

-  котельня

Господарська будівля у складі

Приміщення охорони

Контрольно-пропускний пункт

Примітка

1

2

7.2

8.2

1

1

1

1

1

11.1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11.2

12

13

14

1

2

1

8.1

- склад пелетів

- котельня на твердомі паливі

1

1

Е К С П Л І К А Ц І Я

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

Пор. 

№

існуюч.

18

13

13

3

4

5

6

7.1

9.1

9.2

10.1

10.2

ВКДВ (відділ контролю доставки вантажів)15

Комплексна трансформаторна підстанція 

16

ГРП17

ШРП18

КНС господарсь-побутової каналізації19

Пожежна насосна станція20

КНС дощової каналізації21

Очисні споруди дощової каналіції22

23

Автостоянка для вантажних автомобілів

24

25

26

1

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

- адміністративно-побутовий корпус

- складський комплекс

Складська будівля у складі

- адміністративно-побутовий корпус

- складський комплекс

1 існуюч.

1 існуюч.

2 існуюч.

1 існуюч.

1 існуюч.

1 існуюч.

2 проект

2 проект

1 проект

1 реконстр.

2

1

10/0,4 400 кВА

КНС господарсь-побутової каналізації

реконстр.

реконстр.

на 98 машино-місць

Автостоянка для легкових автомобілів

на 18 машино-місць

Автостоянка для легкових автомобілів

на 7 машино-місць

26

27 1 проектСклад

28 1 проект

Будівля захисної споруди

цивільного захисту (ПРУ)

Автостоянка для вантажних автомобілів

1

на 9 машино-місць

29 проект

30

Автостоянка для легкових автомобілів

на 21 машино-місць

1 проект

31 1 проектСептик СКС

32 1 проектФільтруючий колодязь

33 1 проектНасосна

34 2 проектМісця для відпочинку персоналу

У М О В Н I   П О З Н А Ч Е Н Н Я

Існуючі НазваПроектні

Межа населеного пункту

Межа розроблення детального 

плану території

Межі приватних земельних ділянок

Дороги та проїзди
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Складські будівлі

Громадські будівлі

Підземні будівлі

Інженерні підземні споруди

++ Санітарно-захисна зона навколо об'єкта *

Охоронна зона навколо (уздовж) об'єкта 

енергетичної системи

Охоронна зона навколо (уздовж) об'єкта 

транспорту

Протипожежна відстань від об'єктів АГНКС

Протипожежна відстань від об'єктів АЗС

Майданчики для розміщення контейнерів

для сміття

Схема інженерної підготовки, благоустрою території та вертикального планування М 1:1000
з
и
м

а

р
ік

л
іт

о

Пн

Схема інженерної підготовки, благоустрою території та
вертикального планування М 1:1000

Перев.

Розроб.

Зм. № докум.Лист Підп. Дата

Стадiя  Аркуш Аркушiв

ТОВ "Центр АПЛД"

7

Перегон О.

10

Замовник: Борщагівська сільська рада

Внесення змін до містобудівної документації
Детальний план території вантажного митного

комплексу в селі Софіївська Борщагівка
Бучанського району Київської області

Крило Т. 06.2024

Договір №05-04-2 від 05.04.2024 року

Зелені насадження спеціального 

призначення

Об'єкти які підлягають перенесенню 

Інженерні будівлі

+
+ +

+
++

Софіївська Борщагівка

Кільцева дорога

Червоні лінії вулиць

112.95

112.90

1

7

4

6

.

0

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Вп
ож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Впож

Вп
ож
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ож
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ож
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ож
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ож

Вп
ож
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ож
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Впож Впож

Впож

Впож

Впож

171.21

171.28

171.42

171.48

171.60

171.60

171.41

171.41

170.88

171.06

171.04

171.04

170.74

170.97

171.50

171.50

171.17

171.17
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171.13

171.19

171.15

172.49

172.49

172.91

172.56

172.39

172.26

171.88

172.11

172.16

172.16

171.94

171.98

171.63

171.91

171.98

172.08

172.16

172.27

172.49

172.40

172.04

171.97

171.63

171.63

171.64

171.64

171.35

171.59

172.33

172.12

173.28

173.28

172.61

172.61

173.06

173.06

172.85

172.87

173.53

173.34

172.68

172.94

172.54

172.54

172.56

172.56

Креслення поперечних профілів проїздів М 1:500
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